FONE: (82) 3265-1901 / 3265-3286 / 28115-5642
E-mail: cidadefm87.5@hotmail.com

PILAR - AL

ASSOCIACAQ PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

5% RUA NOSSA SENHORA DO PILAR, 30 - COHAR, CHA DO PILAR - PILAR/ALAGOAS - CEP 57150-000

PRESTACAO DE CONTAS REFERENTE b,O mmvbmmm UO _ﬂmm DE NOVEMBRO 2022

Diretor

PifariAl, 30 de novembro 2022

VALOR DO REPASSE: 800000
ZOﬁmEmmO 2022

N° FAVORECIDOS DISCRIMINACAQ RECIBO/ N. FISCAL VALOR
1 $Pedro José Quirno dos Santos Redacao e locucao Recibo Aiudz de custo R¢E 500.00
2 §AbraZo Ferreira da Silva Locutor Recibe Ajuda de custo RE 1.000,00
3 fJosei Rocha da Silva Tec de externa e Motorista Recibo Aiuda de custo RS 1.003,00
4 ECicero Belarmino des Santos locutor Recibo Ajuda de custo R$ 200,00
5 $Aldaberto Ribeiro Serafim Junior Locutor Recibo Ajuda de custo R$ 500,00
8 $Rosevaldo Ledo Locuto Recibo Aiuda de custo R$ 300,00
7 abricio Leandro da Siiva goﬂ:mm_mfm Redacac Recibo Ajuda de custo R9 1.000,00
3 FAnaida Rocha da Silva Aluguel do imovel Recibo R3 1.500,0C
9 IBRK Agua Faiura R¢ 56,48
10 §Equaterial Trifasico Energia Fatura R$ 437,42
11 $Equatorial Monfasico Energia Fatura R$ 383,73
12 m:mm_jzm Five romﬁ Solcdes Online Fatura R$ 430,00
13 iCentury net Servico de internet Fatura R3$ 78,98
14 §Start Servico de internet Fatura R$ 81,80
15 30! Telefone Fixo 3265-1801 Fatura R$ 73,70
16 §0I Telefone Fixo 3265-3286 Fatura R$ 91,38
TOTAL DE DESPESAS R$ 8.034,51
Crédiio Ref. A Repasse R$ {34,51)

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

DATA: {

/

(Y -
S 1

\F

\ll
OE UEQ\ N
ol O\

Y

NJ\ ONM

i:lu, —n,

///z_%\)\



2111212022 09:63 internet...Ban.king C©_AIXA

TEY Enviada

Via Internet Banking CAIXA

; Conta origem: 2045/ 003 / 00001607-9

Conta destino: 2049/ 1288 / 000803538192-0

Mome destinatério: PEDRO Z0OSE QUIRINO DOS SANTOS

¢ Quantidade de vezes:

- valor: R$ 500,00

| Data de débito: 07/12/2022

Data/hora da operagdc: 07/12/2022 08:00:01

i Codigo da operaglo: 224993069

Chave de seguranga: UGEAXUEMTUGY5IGP

Operacio realizada oom sucsssoe conforme as nformaoiaes fornecidas pe Hiente.
Operacdo realizads com Sucssso canforme formacies fornacid i cliznte

SAC CAIXA: 0B0O 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 © 104

https://intermnetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa



RECIBO AJUDA DE CUSTO

ASSOCIATAQ PILARENSE DE RABIODIFUSAC COMUNITARIA )
RADED CIDATH F'h

RECIBO

Recebi da ASSOCIAGAO PILARENSE DE RADIODIFUSAC COMUNITARIA

a importﬁncia de R$ 51}0 89 (Quinhentos reais), em carater ev:‘ntuai e sem vineculo empwgati«.io a titulo de pagamento de ajuda de

YALOR DA REMUNERACAQ: RS 500,60 (Quinhentos reais em transferdnciz  banearia) {(vhegns

_IDENTIFICACAD DO PRESTADOR DE SERVICO

Nome CPF

PEDRO JOSE QUIRING DOS SANTOS 076.105.344-12
Profisséo: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Locutor 306.9879-0 S5P/AL

Enderego Completo: RUA JOAD GOMES DE ALMEIDA,160 -LOT. MANGUABA CEP $7158-006, Pilar, Alagoas

 TESTEMLUNHAS (na falta dos dados de identificaglio do prestador de servico)

( E) Nome CPF
Profissdo: RG
Enderego Completo:

Assinatura
(2) Nome CPF
Profissdo: RG
Endere¢o Completo:

Assmatura

ASSINATURAS BENEFICYARIO / PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que os servigos constantes do presente | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.
v - Pilar 07 de derembro de 2022
Em 07/12/2022

José Batista da Silva Filho Pedro Quirino dos Santos




Comprovante de Pix enviadn

Yia internet Banking CAIXA

Dados do pssq‘adar
Nome: 454 7 O RADIOUIFUSAD

ITTARIA

CRePl: LLRI7.228/0001-70

§ autonzadores: V0 9273, 044 %S

Dados do recebedor
Nome: ABRAAD FERREIRA DA SILVA
CPE, »¥s 718 9840

Instituigdo: B SR

Dados da transacia

Situacin: Efetivado

valor: B8 1.504.00

Diatz/Hora: 06/123/2022 s 083808

HADGR &

10 ransacso: EOCA603 21206113 2 fef
Codigo da operagio 1

Chave de VEGETK

Chave Hix: -

Valor tactfa: BE 0,00

Caso tenha duvitas ou cA0 recs

L e cont3to com o

LE COMETevante,

A CALCA: GRG0 108 §104 Cap Ses Matrogpnhtanas: 4004 01 G4

SAL CAIKA: OO 728 8141

Cuvidona: 0800 725 7474

Bl

3 Aephitivar O6B0R0

24752

i coem Defund

CAIXA

NED iMprta o Marmento,




RECIBO AJUDA DE CUSTO

ASSOCIATAD PILARENSE DE RADICGDHFUSAO COMUNITARIA )
A ED CHOANH b

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R$ 1.000.00 (um mit resis), em carater eventual & sem vinculo empregaticio, a titulo de pagamentc de giuds de
custe, Para suporte téenico de trabalho como colaborador técnico e locutor, no periodo de 01 a 38 de novembro de 2022,

VALOR DA REMUNERACAQ: RS 1,600,060 (um mil reais em transferéncia bancaria )

IDENTIFICACAQ DO PRESTARIOR DE SERVICO

Nome CPF

Abrado Ferreira da Silva 108.711.984-79
Profissdo: RG / Passaporte (se estrangeiro):
Colaborador téenico 3.721.892-1 SSP/AL

Enderego Completo:
{.oteamento Edite Fran¢a Quadra F, N° 08, CEF 57150-000 Cha do Pilar, Pilar Alagoas

T TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagiio do prestador de servigo)

(E) Nome CPF

Profissio: RG

Enderego Completo:

Assinatura

(2) Nome CPF
Profissdo: RG
Enderego Completo:

Assinatura

L ASSINATURAS RENEFICIARIO / BRESTADOR DO SERVICO

Atesto que os servigos constantes do presente Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.
- Pilar 06 de dezembro de 2022
B 06/12/2022

José Batista da Silva Filho Abrado Ferreira da Silva




Comprovante de Pix enviada

Vis Internet Banking CAIXA

Dados do pagador
AL IOUIFUSALC

Nome: &58 P 0

CRefPl 10037 216/ 000- 76

AsTINGE

CPFS auiorZsaorses:

Dados do recebedor
Mome: JOBE] ROCHL DA S

‘o

Dados da transscao

Swuagio: Efetivado

Yalor: 8% 1,000,400

Drate/Hore: O6/12/2022 ds 0813659
TEONICO EXTERNA

. FQOIGG30520221206113004

Codwga da operacao: 13572056967
Chave de Seguranga: ONYWET?RTEHTFWIL

Chave Pix: +55520882%1 447

Valor tacfa, BE 0,00

,entre e contate cony ¢ Al CAING ¢ inforn

2588 ransag

208G present

A CATKA O gites Metrogpnlitanas: 4004 01 04

GALC CALKA: 0800 728 2101
Cravudoria, 0800 728 7474

=]

essoas com Defundoss Awdiiva: G800 7.

a3 o moreento, a CADNA

WNW

o

[
A

IRETV RIS




RECIBO AJUDA DE CUSTO

ASSOCIACAQ PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA )
RAG CEDADE ¥4

-

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

...............

VALOR DA REMUNERACAO: RS 1,600 (um mil reais em transferéncia banearia) (Shimyse No, }

_IDENTIFICACAQ DO PRESTADOR DE SERVICO

‘NOIlne ’ ‘ CPF

Josel Recha da Silva #94.782.664.20
Profissgo: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Motorista e tec. Operacional 1.238.438 SSP/AL

Enderego Completo:

Conjunte Jorge Barros S/N CEP: 87150-000, Pilar/ Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificacio do prestador de servico)

(E) Nome CPF
Profissdo: RG
Enderego Completo:

Assinatura
(2) Nome CPF
Profissdo: RG

Enderego Completo:

Assinatura

_ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que os servigos constantes do presente | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.
Pilar, 06 de dezembro de 2022
Em 06122022

José Batista da Silva Fitho Josei Rocha da Silva




21/12/2022 08:04 intern.Et_____Banking ___CAIXA

TEY Enviada

Via Internet Banking CAIXA

; Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

| Conta destino: 2049/ 001 / 00005074-2

Mome destinatério: CICERC BELARMINC DOS SANTOS

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 600,00
| Data de débito: 07/12/2022
Data/hora da operagdao: 07/12/2022 08:00:36

Codigo da operacdo: 225030709
Chave de seguranga: PM45125EE7F7551U

Gperacdo realizada com sucesso conforme as informagcies fornecidas pelo clisnia.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 © 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_transferencia_enviada.processa




RECIBC AJUDA DE CUSTO

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODHFUSAO COMUNITARIA .
RADED CIBATN B

RECIBD

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importéncia de R$ 600 00 (seiscentos reais) em carater eventual e sem vinculo empregaticio a titulo de pagamento de ajuds tde

IDENTIFICACAQ DO PRESTADOR DE SERVICO

Nome ‘ CPF

Cicero Belarmino dos Santos $46.693114-09
Profissio: RG / Passaporte (se estrangeiro):
Locutor 98802051983 SSP/AL

Endereco Completo:
Conj. Residencial Imburi Quadra F, N° 08, CEP 57150-000 Ché do Pilar, Pilar Alagoas

_ TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificacio do prestador de servigo)

(E) Nome CPF

Profissdo: RG

Enderego Completo:

Assinatura

(2) Nome CPF

Profissdo: RG

Enderego Completo:

Assinatura

_ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que 0s serv1c;os constantes do presente | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.
v Pilar (37 de dezenibro de 2022
Em 07/12/2022

José Batista da Silva Filho Cicero Belarmino dos Santos




211/12/2022 09:05 Intern et___Ban king CAIXA

e

TEY Enviada

Via internet Banking CAIXA

Conta origem: 2049/ 003 / 00001607-9

| Conta destino: 2049/ 1288 / 000804148195-5

‘ Mome destinatério: ADALBERTO R S JUNIOR
| Quantidade de vezes:

- valor: R$ 500,00

| Data de débita: 09/12/2022
Data/hora da operagac: 09/12/2022 09:38:40

Codigo da operagio: 299669227
Chave de seguranga: 862NICSFTZVIXZIGU

Operacio restizada com syossso oonforme as informaches fornecides peln clienta,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Alé CAIXA: 0800 104 0 104

hitps://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa
- i P




RECIBO AJUDA DE CUSTO

. N RALHO CIDADE FM
ASSOCIACAD PILARENSE DE RADIODIFUSAOQ COMUNITARIA

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

A importancia de R$ 500.06 (QUINHENTOS REAIS), em cariter eventual e sem vinculo empregaticio, a titulo de pagamento de
ajuda de custo, Para locugdo, no periodo de 01 a 3§ de novembro de 2022

VALOR DA REMUNERACAO: RS 500 (quinhentos reais em espécie) (chegug No. }

|

IDENTIFICACAD DO PRESTADOR DE SERVICO

Nome CPF
Adalberto Ribeiro Serafim Jinior 033.242.044-29
Profisséo: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Locutor 1.605.565 8SP/AL

Enderego Completo:
Avenida Antdnio Serafim Costa i’ 348 Chi do Pilar Pilar/Alagoas

- TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagio do prestador de servico)

{E) Nome CPF

Profissdo: RG

Enderego Completo:

Assinatura

(2) Nome CPF

Profissdo: RG

Endereco Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que 05 servxc;os constantes do presente | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.
Pilar 09 de dezembro de 2021
m 09/12/2022

José Batista da Silva Filho Adalberto Ribeiro Serafim Junior
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21/12/2022 09:04 In_ter.Met Ba-nking:::CAI-XA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

| Conta origem: 2049/ 003 / 00001607-9

| Conta destino: 2049 / 001 / 00020713-7

Mome destinatério: ROSEVALDO LEAO DA SILVA

Quantidade de vezes:

}

| Valor: R$ 300,00
. Data de débito: 07/12/2022
; Data/hora da operagdo: 07/12/2022 08:01:38

k

Codigo da operacio: 225071866
Chave de seguranga: VBFZ904T7G3WCMPY

Operacio reatizada com sucasso conforme as informagies fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 C 104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa



RECIBO AJUDA DE CUSTO

ASSOCIACAD PILARENSE DE RABIOIHFUSAC COMUNITARIA )
RADEY CHOATH BN

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAQ PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importz”mcia de R$ 300 00 (Trezentos reais), em carater eve*)tual e sem vinculo empregaﬁcio a titulo de pagamento de wiuda de

IDENTIFICACAQ DO PRESTADOR DE SERVICO

Nome ‘ CPF

Rosevaldo Ledo da Silva 924.121.144-04
Profissdo: RG / Passaporte (se estrangeiro):
Locuter 1194036 S5P/AL

Enderego Completo:
Rua Vicente Marinho de Almeida, N° 456, CEP 57150-000 Centro, Pilar Alagoas

 TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificacio do prestador de servieo)

(E) Nome CPF

Profissio: RG

Endere¢o Completo:

Assinatura

(2) Nome CPF

Profissio: RG

Endere¢o Completo:

Assinatura

. ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que os servigos constantes do presente | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.
, Pitar 07 de dezembro de 2022
Em 07/12/2022

José Batista da Silva Filho Rosevaldo Ledo da Silva
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21/12/2022 09:0

(%)

Int ernet:::Banki.nG....C ALXA

TEY Enviada

Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

Conta destino: 1545/ 1288 / 000805450938-1

Mome destinatérios FABRICIO LEANDRO DA SILVA

i Quantidade de vezes:

| valors R$ 1.000,00

| Data de débito: 07/12/2022

{

E Data/hora da operagac: 07/12/2022 07:59:28

Cédigo da operagdo: 224941979
| Chave de seguranga: NFSGAUVYZY4F6FPRS

Cparagdo restizada com sucesse conforme as informacdes fornacidas petn clinnte,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0300 104 C 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime _transferencia_enviada.processa

171



RECIBO AJUDA DE CUSTC

i |
frEmr ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA ,
T RADIC CIOADE £M

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAC PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a lmportanma de R$ i 0()0 (um mil e cem rezis), em caratel eventual sem vineculo emprc’gaticio, a titulo de pagamento de aiuida do

VALOR DA REMUNERACAO: RS 1.006 (um mil reais em espécie) (shegus No. 3

IDENTIFICACAQ DO PRESTADOR DE SERVICO

Nome CPF

Fabricio Leandro da Silva £$30.462.094-37
Profissdo: RG / Passaporte (se estrangeiro):
Jornalista 1.669.718 SSP/AL

Enderego Completo:
Rua Alvare Marinho 735 CEP 55018-050 Prado Maceid Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dus dados de identificacin do prestador de servico)

(E) Nome CPF

Profissio: RG

Enderego Completo:

Assinatura

(2) Nome CPF

Profissdo: RG

Enderego Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que 08 servu;os constantes do presente | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
recibo foram prestados.
Bilar 07 de dezembro de 2022
Em 07/12/2022

José Batista da Silva Filho Fabricio Leandro da Silva




21/12/2022 09:03 IntenN-et---BAn.king CalxXA

TEY Enviada

Via Internet Banking CAIXA

' Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9
i

{

i Conta destino: 2049/ 1288 / 000800538986-6

| Mome destinatério: ANAIDE ROCHA DA SILVA

Quantidade de vezes:

. Valor: R$ 1.500,00
Data de débito: 06/12/2022
Data/hora da operagda: 06/12/2022 08:35:09

Cédigo da operagdo: 187905921
Chave de seguranca: 78ATHEQS4EI6G06SS

Gperacdo restizada com suoasso conforme as informacies fornecidas pelo clienta,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 1C4 O 104

hitps://internetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_transferencia_enviada.processa



RECIBO DE ALUGUEL

Recebi da Associagdo Pilarense de Radiodifusio Comunitéria, a
quantia de R$ 1,500 (um mil e quinhentos reais) dando plena, total e
irrevogavel quitacdo de aluguel do més de novembro de 2022 e
demais encargos contratuais, referente imovel situado na Rua Nossa
Senhora do Pilar, COHAB N° 30, na Cha do Pilar, CEP 57150-000,
Pilar/Alagoas. relacionados abaixo:

Pagamento através de transferéncia bancaria () cheque () dinheiro.

Na hipétese de pagamento em cheque, a quitagdo ficara condicionada
a compensacdo do mesmo, cujo nimero ¢ banco € o seguinte:

Cheque ntimero: Banco:

Pilar, 06 de dezembro de 2022.

LOCADOR -
Anaidé Rocha da Silva ETREN
CPF: n° 803.494.204-91 /o o\

o

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA CNPJ 10.917.216/0001-70
Conjunto castelo Branco 540 — Centro — Pilar/ Al — CEP 57150-000
Fone: (82) 3265-1901/3265-3286 Email: 87.9cidadefm@gmail.com



21/12/2022 09:28 bnTe_rmetBa-nking:::CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de concessiondria
Wia Internet Banking CAIXA

Borme: ASS P D RADICDIFUSAO COMUNITARIA

| Conta de débito: 2049 | 003 | 00001607-§

Representacdonumeérica do

cédigo de barras: 826300000005 564816712025 211280101661 594202211068
| Empresa: BRK AMB REGIAQ METR MACEIO
’ Valor: 56,48
1
i
i Identificag8o da operagdo: BRK
| Data de débito: 12/12/2022
{
| Data/hora da operagdo: 12/12/2022
| Cédigo da operagiio: 00604664
| Chave de seguranca: OBV S GG TG 3 T O A

Operacdo realizada com sucesso confornie as informagies fornecidss paio clienta,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

AlS CAIXA: 0800 104 C 104

https:/internetbanking.caixa.gov.br/iSIBC/imprime_concessionaria.processa
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21/12/2022 08:59

223 Yia - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

fte - ef---Banking:CAIDA

E!’Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
EPagador Final / Efetivo
{CPF/CNPI:

ENome:

{Conta de débito:

803.386.584-91
JOSE BATISTA DA SILVA F
2049 | 001 | 00002579-9

éHisl"o’rico do Pagamento:

Representagdo numérica do cddigo de barras:

%Instituigﬁao Emissora ~ Nome do Banco:
%Cédigo do Banco:
i Beneficidrio original / Cedente

Nome Fantasia:

Mome/Razdo Social:
CPF/CNPS:
Pagador Sacado
Mome/Razdo Social:
: CPF/CNPI:
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

PG BLOQTC

00190.00009 03373.381296 90013.118170 1
00000000043742

BANCO DO BRASIL S/A
001

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDDRA DE ENERGIA
5

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA
S.A.

12.372.084/0001-00

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
803.386.584-91

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

CPF/CNPI: 803.386.584-91

EData do Vencimento: 08/12/2022
iData de Efetivacdo / Agendamento: 12/12/2022
Valor Mominal do Boleto: 437,42
[Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 437,42
iValor Pago (R%): 437,42

Ementificagéo do Pagamento: EQUATCRIAL 2

'Data/hora da operacdo:  12/12/2022 11:49:24

[y

Codigo da operagio: 046805342
i Chave de seguranca: WWPHX6MNKQ13RSPUV

Cperagdo realizada Com SUCRSSD canforme as informagies fornecidas pein cliznte.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

A6 CAIKA: 0800 104 C 104

h‘tlps://internetbanking.caixa.gov.br/SlIBC/imprime_bloqueto_nova_cebranca.processa
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21/12/2022 08:59

A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boeleto

Via internet Banking CAIXA

Inter_net::Banking:::CAIXA

Eﬂrme:.o Recebedor:
{Pagador Final / Efetivo

LCPE/CNP: 803.386.584-91

‘Nome: JOSE BATISTA DA SILVA F
2049 | 001 | D0002579-9

§Cunta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

iHistérico do Pagamento:
Representagiio numérica do cddigo de barras:

EInstituic&o Emissora - Nome do Banco:
Codigo do Banco:
Beneficidrio original / Cedente

Nonte Fantasia:

Mome/Razdo Social:

CPF/CNPI:
Pagador Sacado

CPF/CNPI:
iPagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social:

Mome/Razdo Social:

PG BLOQTO

00190.00009 03373.381163 10035.296176 4
00000000038473

BANCO DO BRASIL S/A
001

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA
5

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA
S.A.

12.272.084/0001-00

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
803.386.584-91

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

CPF/CNPI: 803.386.584-91

Data do Vencimento: 08/12/2022
Data de Efetivagdo / Agendamento: 12/12/2022
Valor Nominal do Boleto: 384,732
{Juros (R$): 0,00

{IOF (R$): 0,00
‘Multa (R$): 0,00
EDescmito (R$): 0,00
EAbatimentu {R$): 0,00
EValor Calcufado (R$): 384,73
EValor Pago (R$): 384,73

Eldentificagéo do Pagamento:

EQUATCRIAL 2

f
iData/hora da operacdo: 12/12/2022 11:50:18

Codigo da operago:
Chave de seguranga:

046806914
UZO3YPHHNG3NGQSM

Gperacio restizada com sucesso canforne as informacies fornecidas peln cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 ¢ 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa
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21/12/2022 09:11 In terinegt---BankinG CA XA

22 ¥ia - Comprovante de transferéncia eletrdnica disponivel

Via internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JuUriDICA

Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
CPFE/CNPY: 10.917.216/0001-70

Banco: 403 - CORA SOCIEDADE DE CREDITO DIRETO S.A. - 37880206
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: GOC1 / 00002056306-5

Tipo de pessoa: JURIDICA

‘ Moe: FIVE SOLUCOES

‘ CRF/CNPY: 32.070.551/0001-18

Valor: R$ 430,00

E Walor da tarifa: R$ 0,00

‘ Finalidade: 10 - Crédito em Conta

E Identificacdo da operagio: STREAMING

Histbdrico:

Data de débito: 09/12/2022

Data / Hora da operagdo: 09/12/2022 09:38:01

Codige da operagdo: 00117874
Chave de seguranga: G99G10024YZNLKES

Qperacio realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 (0 104

hitps://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa 111
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21/42/2022 09:00 IntErnet...Ban-ki_ng::cAl-XA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Eﬂanco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

éPagador Final / Efetivo

ECPF/CN?’J: 803.386.584-91

‘Nome: JOSE BATISTA DA SILVA F

Conta de débito: 2049 | 001 | 00002579-S

Histérico do Pagamento: PG BLOQTC

Representagdo numeérica do cddigo de barras: éggggb%%g/oz?gggm'100042 90220.740555 3

Institui¢do Emissora - Nome do Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Codigo do Banco: 104

iCodigo do ISPE: 00360305

E'Beneficiério original / Cedente

Nome Fantasia: START TELECOMUNICACQES EIRELY

‘Nome/Razdo Social: START TELECOMUNICACOES EIRELY

‘ CPF/CNPI: 14.869.576/00061-02

§Pagador Sacado

i Nome/Razdo Social: JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

: CPF/CNPY: 803.386.584-91

iPagador Final - Correntista

5 Nome/Razdo Social: JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
CPF/CNPT: 803.386.584-91

‘Data do Vencimento: 05/12/2022

EData de Efetivagio / Agendamento: 12/12/2022

g\ialor MNominal do Boleto: 79,99

%Juros (R%$): 0,21

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 1,60

EDesconto (R$): 0,00

iAbatimento (R$): 0,00

EValor Calculado (R%): 81,80

valor Pago (R$): 81,80

él‘dentiﬁcagé’m do Pagamento: START

fData/hura da operagdo: 12/12/2022 11:51:00

Codigo da operacdo: 046808139
Chave de seguranga: MTOUPJGGWCQUFKVW

Gperacio reatizads con sueesso conforme ay informagdes fornecidas palo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 11
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21/12/2022 09:28 Inter_net...Banking CAXA

22 Via -~ Comprovante de pagamento de concessiondria
Yia Internet Banking CAIKA

PONome ASS P [ RADICDIFUSAO COMUNITARIA

Conta de débito: 2049 | 003 | 00001607-%

| Representacdonumérica do

codigo de barras: 846000000006 764900240400 100488003268 519010??311 1
Emtpresa: OI FIXO - RJ
Valor: 76,49
Identificacdo da operagdo: 1601
Data de débito: 12/12/2022
Data/hora da operagdo: 12/12/2022
t Codigo da operagdo: 00603990
| Chave de seguranca: 9I3510E6TESZALLY

Operacho realizada com sucessae conforme as informagies fornacidas peie clienta,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 C 104
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hitps:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa



- EM RECUPERACAQO JUDTCIAL

0I S.A.

CNPJ: 76.535.764/0006-58  1NSC, ESTADUAL: 241037514

RUA DR ZEFERINO RODRIGUES,207 - MACEIO - AL CEP: 57022-195 PAG.: 1/4
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43 .

CTC RECIFE PE PL6

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
RUA N SRA PILAR,30

CENTRO

57150-000 - PILAR - AL

I

2820 00000

Telefone Vencimento

L

Referéncia

NOVEMBRO /2022

(Total a pagar

(82) 3265-1901 25/12/2022 R$ 76,49
[Resumo da sua fatura W

& DX FIXD & v vumnnns oolesnsn psangal i R$ 71,48
0I FIXO R 71,48

PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL

PACOTE DE MINUTOS FIXO-MOVEL LCCAL

SERVICOS DIGITAIS

& . EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 5,01
OUTROS VALORES 5,01

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero 9
3 frente dos celulares dos DDDs 41,

42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49,51, 53, 54 e 55
passando ao formato: (DDD) 9xxxx-XxxXx.

Mais informagdes em www.oi.com.hr/Sdigito.

0I S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
CNPJ: 76.535.764/0006-58 - INSC. ESTADUAL:

241037514 CONTA 11/2022 LOCAL 4880 DV 4
RUA DR ZEFERINO RODRIGUES,207 - MACEIO - AL

CEP: 57022-195
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

Wi

0024040-0 10048800326-8 51901082211-1

(TR A

TELEFONE/CONTRATO: 32651901 CJ: O SU: 8 lCODIGO MINHA Ol

CcODIGO MINHA Ol

151300042188
www.oi.com.br/MinhaOi o
Cadastre-se na Minha Oi e consulte - BT 23
saldo, conta detalhada, histérico de /&) o\
consumo e muito mais. foi | «

0i e consulte saldo,
conta detalhada,

- 7 histérico de consumo
www.oi.com.br/MinhaOi e muito mais.

Cadastre-se na Minha
151300042188

FATURA:. 1300029017710
VENCIMENTO: 25/12/2022
VALOR A PAGAR: R$ 76,49

CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 151300042188




12/12/2022 08:56

CAIXA

Int exrnet___Banking CA:IXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

2049 | 003 | 00001607-9

Representagdonumérica do

Data/hora da operagdo:

12/12/2022 07:35:41

cédigo de barras: 846300000003 913900240403 100488003268 532860522111

Empresa: OI FIXO - RJ

Valor: 91,39 |
!

Identificacdo da operagao: 3286 :
d

Data de débito: 12/12/2022

Cédigo da operagao:
Chave de seguranca:

00600959
SRVRV8QL442AWFH8

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagodes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

171



EW RECUPERACAO JUDICIAL

0I S.A. -
CNPJ: 76.535.764/0006-58 - INSC. ESTADUAL: 241037514
RUA DR ZEFERINO ROCRIGUES,207 - MACEIO - AL CEP: 57022-195 PAG. : 1/4

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

lIIIIIIIIIIIII“IIIII"IIl“lll"lll“lllllll”

CTC RECIFE PE PL6

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
RUA N SRA PILAR,30

CENTRO

57150-000 - PILAR - AL

7213512820 00000 00000001703 30 281122

Vencimento

25/12/2022

' % ;

Telefone

(82) 3265-3286

AD: 00101708

|

Referéncia

NOVEMBRO /2022

Total a pagar

R$ 91,39

\
[Resumo da sua fatura D
& O FIXO +vvvvvnennnnnnnnnnnnnnnnnns R$ 85,72
0I FIXO 75,72
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
PACOTE DE MINUTOS LONGA DISTANCIA COM 31
SERVICOS DIGITAIS
OUTROS PACOTES E SERVICOS MENSAIS 10,00
@ 5 EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 5,67
QUTROS VALORES 5,67
.
[)esde 06 de novembro de 2016 foi incluido o niumero 9 CODIGO MINHA Ol
a frente dos celulares dos DDDs 41, 171300065499
42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, b4 e b5
passando ao formato: (DDD) 9xxxx-Xxxxx. www.oi.com.br/MinhaOi
Cadastre-se na Minha Qi e copsulte
Mais informagdes em www.oi.com.br/9digito. saldo, conta detalhada, histérico de
consumo e muito mais.
W

O0I S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL

CNPJ: 76.535.764/0006-58 - INSC. ESTADUAL:
241037514

RUA DR ZEFERINO RODRIGUES,207 - MACEIO - AL
CEP: 57022-195

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

I

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

CONTA 11/2022 LOCAL 4880 DV 6

000-3 91390024040-3 10048800326-8 53286052211 -1

VAR RRvARE

Cadastre-se na Minha

TELEFONE/CUNTRATO: 32653286 CJ: 0 SU: 5 [CODIGO MINHA Ol } Oi e consulte saldo,

171300065499

conta detalhada,
; Z histérico de consumo
www.oi.com.br/MinhaOi e muito mais.

FATURA:. 1300029017714
VENCIMENTO: 25/12/2022
VALOR A PAGAR: R$ 91,39

CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 171300065499



MINISTERIO DA FAZENDA
Secrefaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAD

Nome: ASSOCIACAD PILARENSE DE RADIODIFUSAQ COMUNITARIA
GCNPJ: 10.917.216/0001-70

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado gue vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente faderativo, para
todos os drgdcs e fundos publicos da administrag8o direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacio desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 19:12:32 do dia 09/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/02/2023.

Cadigo de controle da certiddo: 092C.BES1.CO83.E720

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documente.



oo Estado de Alagoas

«+ Secretaria de Estado da Fazenda

@% Superintendéncia da Receita Estadual

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS ESTADUAIS

Certiddo fornecida para o CNPJ: 10.917.216/0001-70

Nome/Contribuinte:

Fessalvado o direito da Fazenda Publica Estadual cobrar débitos ainda nao registradoes ou que venham
a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de Estado da Fazenda,
constatamos ndo existir, até a presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado.

Obs.: Esta Certidéo engloba todos os estabelecimentos do contribuinte e refere-se a debitos de
natureza tributaria e descumprimento de obrigagdes acessorias.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Instrugfo Normativa SEF n°. 27 de 15 de maic de 2017,
Certiddo emitida nos termos do art. 78 da Lei n® 6.771/06 e do art. 255 do Decreto n® 25.370/13.
Valida até 28/01/2023

Emitida as 11:24:48 do dia 29/11/2022

Codigo de controle da certiddo: D751-9E5E-7768-4CE1

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria Executiva da Receita
Estadual na internet, no endereco: www.sefaz.al.gov.br.



21/12/2022 08:39 Certidéo Negativa de Débites

Prefeitura Municipal de PILAR/AL
Secretaria Municipal de Finangas
Certidio Negativa de Débitos Municipais

Documento MO Codigo de Verificagdo Data de Entissio Data de Validads

2898 FGDK-ZILO 21/12/2022 20/01/2023

IDENTIFICACAO DO SUJEITO PASSIVO

Proprietaric Principal CPF/CNPJ

RADIO DO POVO FM 10.817.216/0001-70

Razdo Social

ASSOCIACAD PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

Endereco

RUA NOSSA SENHORA DO PILAR 30, CHA DO PILAR, Pilar/AL

CERTIFICACAD

A Prefeitura Municipal de PILAR certifica que até a presente data ndo constam débitos para &
matricula citado acima.

OBSERVACOES

- Fica assegurado ao Municipio a cobranga de qualquer déhito que possa ser verificado posteriormante;

- O presente docurnento somente tem validade:
a. Quando ndo apresentar rasuras,
b. Até a data de validade exposta acima;

- A aceitacdo deste documento esta condicionada a verificagdo de sua validade, de forma exclusiva pelo aceitante
junto a Prefeitura Municipal de PILAR/AL.

https://apigez’al‘-pilar.prefeitura.info/api/certidao/OCf’Qefb25f4SGBdaDaTE’a;‘4344d0&f09fe7f0f379




21/12/2022 09:32 Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  10.917.216/0001-70
Razdo
Social:
Endereco:  RUAJOAD CARLOS CABRAL 192 / CENTRO / PILAR / AL / 57150-000

ASSOCIACAQ PILARENSE DE RAD COMUNITARIA

A Caixa Econdmica Federal, no usc da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagfes com o FGTS.

Validade:16/12/2022 a 14/01/2023

Certificacdo NGmero: 2022121603222720891500

Informacédo obtida ern 21/12/2022 09:31:48

A utilizacBo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Prefeitura do Municipio do Pilar
Controladoria Geral do Municipio

PROCESSO: 1222-0002/2022

INTERESSADO: Secretaria de Financas

ASSUNTO: Prestacao de contas da Associagao Pilarense de Radiodifusdo Comunitaria do més
de Novembro

PARECER: 11/2023

PARECER CONTROLE INTERNO

A CONTROLADORIA INTERNA, na pessoa do Senhor José Gomes dos Santos Neto,
responsavel pelo CONTROLE INTERNO da Prefeitura Municipal de Pilar, declara para os
devidos fins junto ao Tribunal de Contas dos Municipios de Alagoas, que recebeu para analise a

prestacéo de contas referente ao més de novembro em relagcdo ao convénio junto ao municipio

1. PRELIMINAR DE MERITO
Antes de adentrarmos o mérito do presente Parecer, insta salientar que a condugéo da
analise técnica desta Controladoria € vinculada a atividade prevista na Constituigdo Federal em
seu artigo 74, na qual prevé as atribuicdes do Controle Interno perante a administragéo publica,
bem como, sua responsabilidade. Cabe aos responsaveis pelo setor de Controle Interno ao
tomarem conhecimento de qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela dar&o ciéncia ao Tribunal
de Contas da Unido e/ou respectivo tribunal de Contas que forem vinculados. Assim, a
Controladoria Interna tem sua legalidade, atribuicdes e responsabilidades entabuladas no art. 74
da Constituicdo Federal/1988, in verbis:
“Art. 74. Os Poderes Legislativo, Executivo e Judiciario manteréo, de forma
integrada, sistema de controle interno com a finalidade de:
| - avaliar o cumprimento das metas previstas no plano plurianual, a
execugdo dos programas de governo e dos orcamentos da Uni&o;
Il - comprovar a legalidade e avaliar os resultados, quanto a eficacia e
eficiéncia, da gestdo orcamentaria, financeira e patrimonial nos érgéos e
entidades da administragao federal, bem como da aplicagdo de recursos
publicos por entidades de direito privado;
IIl - exercer o controle das operagdes de crédito, avais e garantias, bem
como dos direitos e haveres da Uniao;

IV - apoiar o controle externo no exercicio de sua missao institucional.

Praga Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro - Pilar- Alagoas
Telefone: (82) 3265-1628- Fax:3265-1633



Prefeitura do Municipio do Pilar
Controladoria Geral do Municipio

§ 1° Os responsaveis pelo controle interno, ao tomarem conhecimento
de qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela darao ciéncia ao
Tribunal de Contas da Unido, sob pena de responsabilidade solidaria.
§ 2° Qualquer cidadao, partido politico, associagdo ou sindicato € parte
legitima para, na forma da lei, denunciar irregularidades ou ilegalidades

perante o Tribunal de Contas da Uni&o.”

Relatoério

Tratam os autos da prestag&o de contas dos recursos repassados por meio do Convénio,
em anexo, no valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais), que promove divulgagao de noticias e
utilidades publicas a comunidade. Da anéalise do processo de prestacdo de contas em epigrafe
constatou-se a presenca parcial dos elementos e formalidades exigidos pela Lei 13.019/2014 e
Lei Municipal 629/2017.

Quanto aos documentos apresentados, entende-se que 0os documentos ndo comprovam
a adequacdo e a aplicagdo dos recursos nas finalidades para as quais foram concedidos,
auséncia das notas fiscais nos pagamentos das prestacdes de servicos. Sendo assim, considera-
se REPROVADO em forma e conteudo a presente prestagéo de contas, remeta-se a diligéncia
para a comprovacao dos documentos comprobatérios e prestacdo de servigos.

Sendo estas as consideragdes, submetem-se os autos a apreciagéo da secretaria de

Financgas.

Pilar, 27 de Janeiro de 2023

José Gomes dos Santos Neto

Controlador Geral do Municipio

Praga Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro - Pilar- Alagoas
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